Информационный бюллетень № 47  от  20.12.2023 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

 (
     «
20
» декабря

20
23
 г.
)
Издается с 07.11. 2005 г.
№ 49
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Решение № 27

с. Новорождественское                                                                                        20»  декабря 2023г.

                                                                                                                                15-е собрание 5-го созыва

«О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Томской области и исполнительными органами Томской области»

Рассмотрев разработанный Проект   в порядке реализации права законодательной инициативы Губернатором Томской области, в соответствии со статьей 94 регламента Законодательной Думы Томской области «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Томской области и исполнительными органами Томской области»

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1.Принять проект «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Томской области и исполнительными органами Томской области»
         2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания
          и опубликования   в  Информационном бюллетене Новорождественского сельского
           поселения и размещения на официальном сайте Новорождественского сельского
           поселения
(http://www.новорождественское.рф)
          3. Настоящее решение  вступает в силу с 20 декабря 2023 года

Председатель Совета
Новорождественского сельского поселения                                          К.Н.Воскобойников

Глава поселения (Глава Администрации)                                             А.В.Дудин